
UCHWAŁA NR III/10/2024
RADY GMINY POLSKA CEREKIEW

z dnia 23 maja 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku
od nieruchomości obiektów sportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), Rada Gminy Polska Cerekiew uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/122/2017 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 3 marca 2017 roku w sprawie 
zwolnienia od podatku od nieruchomości obiektów sportowych, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zwolnienia przewidziane w niniejszej uchwale są w stosunku do przedsiębiorców pomocą de 
minimis, a jej udzielenie następuje zgodnie z warunkami określonymi w rozporządzeniu Komisji (UE) 
2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 
Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. L. z 2023 r. poz. 2831)”;

2) § 2 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1) zaświadczeń o otrzymanej pomocy de minimis, także zaświadczeń o wielkości pomocy de minimis 
w rolnictwie i rybołówstwie, jakie przedsiębiorca otrzymał w ciągu minionych trzech lat albo 
oświadczenia o wielkości całkowitej otrzymanej pomocy de minimis oraz oświadczenia o wielkości 
całkowitej otrzymanej pomocy w rolnictwie i rybołówstwie w wymienionym powyżej okresie lub 
oświadczenia o nieotrzymaniu pomocy w tym okresie.”;

3) § 2 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 roku w sprawie 
zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 40).”.

§ 2. Uchwała w zakresie udzielania pomocy de minimis obowiązuje do dnia 30 czerwca 2031 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polska Cerekiew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Krystian Składny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 1473


		2024-05-29T12:36:01+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




